Atualizado em: 16/05/2018.

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

Nome do Conselho/Comissão:
Comissão coordenadora dos processos

seletivos da Secretaria Municipal de Saúde
fls. do
proc.

Processo 855/2007 – SEMUS

Decreto(s) que designa(m) membros

Decreto n° 222/2014, de 12.3.2014 20

Decreto n° 384/2015, de 13.4.2015

Decreto n° 807/2015, de 3.9.2015

Data de vencimento Indeterminado

D E C R E T A :

Art. 1º Fica nomeada comissão coordenadora com a incumbência de coordenar e desenvolver todas

as fases, bem como decidir acerca de recursos interpostos, referentes aos Editais de Processos

Seletivos da Secretaria Municipal de Saúde, composta pelos servidores abaixo relacionados:

I – presidente: VANUSA SALETE CAMARGO; (redação dada pelo Dec 807/2015, de 3.9.2015);

II – membros:

a) ANDRE DE PARIS DA SILVA;

b) DENISE FAVASSA;

c) CLAUDINEIA SAIBEL (redação dada pelo Dec 384/2015, de 13.4.2015);

d) LETICIA FARINA PUNTEL. (redação dada pelo Dec 807/2015, de 3.9.2015);

Art. 2º Ficam designados, para compor a Junta Médica, com a finalidade de promover a avaliação

dos requerimentos das pessoas portadoras de deficiência, candidatas às vagas disponíveis nos

Editais de Processos Seletivos da Secretaria Municipal de Saúde, bem como verificar a

compatibilidade ou não da deficiência de que são portadoras com o exercício do cargo que

pretendem ocupar, os servidores abaixo relacionados:

I – ARTHUR CESAR FARAH FERREIRA, ocupante do cargo de Médico do Trabalho;

II – ANDRE ROBERTO MENEGAT, ocupante dos cargos de Médico e Médico do Trabalho;

III – VANDERLEI JOSE DE LIMA, ocupante dos cargos de Médico e Médico do Trabalho.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Fica revogado o Decreto n° 6/2012, de 2 de janeiro de 2012.